Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 007/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 138/2022

TOMADA DE PREÇO Nº. 007/2022

CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE CORDISBURGO

CONTRATADO

THM CONSTRUÇÕES EIRELLI

CNPJ: 30.367.237/0001-76

Endereço:
MARIA LUCIA PETIT, 165 – RIO BRANCO – BELO HORIZONTE/MG –

CEP 31535-265.

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PISO

INTERTRAVADO DO TIPO BLOQUETE SEXTAVADO, NA ESTRADA VICINAL DE ACESSO À

COMUNIDADE DO PALMITO, ZONA RURAL DESTE MUNICÍPIO.

RECURSO ORÇAMENTÁRIO

02.08.010-26.782.0534.1074-4.4.90.51.00

VALOR

                                                       R$ 263.804,89

(DUZENTOS E SESSENTA E TRÊS MIL E OITOCENTOS E QUATRO REAIS E

OITENTA E NOVE CENTAVOS.

VIGÊNCIA

20/01/2023 a 30/04/2023

PUBLICADO EM

20/01/2023

______________________________________
José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br